
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

della scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017 e 

prorogato per l’a.s. 2018/19 con la sottoscrizione dell’Accordo Ponte in data 7 

marzo 2018; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018 “Mobilità del personale, 

docente, educativo ed ATA - anno scolastico 2018/19  
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4074  del 01/08/2018 con il quale sono stati 

pubblicati le rettifiche dei trasferimenti del personale ATA per l’anno scolastico 

2018/19; 
CONSIDERATO che per errore materiale non è stato incluso nei movimenti l’Assistente 

Amministrativo Saramozzino Ambrogio Antonio; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 - Per le motivazioni citate in premessa viene disposta  la seguente modifica  alle operazioni di 

mobilità ,relativamente al profilo di assistente amministrativo, pubblicate con provvedimento prot. n. 

4074 del 01/08/2018: 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

TRASFERIMENTO NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA 
 

SCARAMOZZINO AMBROGIO ANTONIO  Punti 437 

Da Liceo Nicotera 

A: Istituto Comprensivo di Ricadi 

Anziché I.T.C. “Galilei” Vibo Valentia 
 

ART.2 Il Dirigente Scolastico provvederà alla notifica all’ interessato dell’avvenuto trasferimento. 
 

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in  materia di conciliazione 

ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 04/11/2010, n. 183. 

Il provvedimento del trasferimento è consultabile sul sito internet www.istruzione.calabria.it  nella 

sezione di Vibo Valentia. 

Il Dirigente 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 

  LORO SEDI 

ALLE OO.SS. LORO SEDI 

ALL’ALBO  SEDE 

Firmato digitalmente da
PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004147.03-08-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
http://www.istruzione.calabria.it/



